设为首页  |  加入收藏

   首页  |  学会简介  |  学术年会  |  会员管理  |  学会动态  |  政策法规

  热点文章

  学会动态 当前位置: 首页>>学会动态>>学会动态>>正文

关于召开贵州省社会学2014年年会通知

2014-10-13 15:05 贵州省社会学学会

“社会治理创新与贵州和谐社会建设”

学术研讨会暨省社会学学会2014年年会通知

    经研究决定，将由本会与贵州民族大学民族学与社会学学院共同举办“社会治理创新与贵州和谐社会

建设”学术研讨会暨省社会学学会2014年年会。现将有关事宜正式通知如下—

一、研讨会主题：加强社会治理创新，促进贵州和谐社会建设

二、参考选题

1、十八届三中全会精神与加强社会治理创新

2、社会治理与和谐社会建设的关系

3、社会学视野下的社会治理

4、社会治理与社会管理的关系

5、中国社会治理观念与国外治理思想的比较

6、贵州社会治理相关问题研究

7、贵州推进社会事业改革创新路径研究

8、新形势下贵州和谐社会建设研究

9、社会事业改革创新进程中的社会工作

10.其他

三、时间：2014年11月28日

四、地点：贵州民族大学15栋会议中心

五、论文撰写与提交

    请各团体会员单位及时传达、动员和组织广大会员及研究生自拟题目撰写参会论文；并分别于11月20

日前收齐本单位论文电子版后，统一发至学会秘书组邮箱（fangling6560@163.com）；个人会员直接发送

即可。本次年会后拟择优结集公开出版论文集，体例要求见附件。

   联系人：周芳苓（18984559939） 刘玉连（18984559639）

贵州省社会学学会

2014年10月13日

附件

2014年贵州省社会学学会年会论文体例要求及传交事宜

一. 本次学术研讨会决定于会后择优编辑论文集公开出版。

二. 论文规范体例

A.论文字数：全文一般在4000字左右为宜。

B.论文结构形式：正文、注释（脚注）和参考文献（特别说明：不需要“论文摘要”、“关键词”等）。

C.字号字体：⑴论文总标题用小二号仿宋，加粗，居中；二级标题用四号黑体，居中；三级标题用小四号

仿宋体，加粗。以上三个层次标题均单列一行。四级标题用五号仿宋体，加粗，并与正文连接。⑵正文一

律用五号宋体。⑶参考文献用五号楷体。

D.段落行距：一律按照“单倍行距”进行排版。

F.作者简介：放在论文首页下方脚注处，内容包括作者姓名、性别、单位和职称，用五号楷体。

三. 论文传交：请各团体会员单位指定专人负责收集本单位电子版论文，然后于11月20日前统一发送给学

会秘书组（E-mail: fangling6560@163.com）；个人会员直接发送即可。此外，除提前传交电子版外，

参会者报到时再交1份纸质论文。

贵州省社会学学会

2014年10月13日

【关闭窗口】

 网站地图 | 返回首页 | 联系我们

贵州省社会学学会  地址：贵州省贵阳市梭石巷19号省社会科学院

电话：0851-5931565  邮编：550002